[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18 января 2016 г .                                             № 66
1
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город  Михайловка  от  20.07.2015 г. № 2009  «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области и  бюджет городского округа город Михайловка и вопросам неформальной занятости населения»

Руководствуясь  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

 1.   Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка от 20.07.2015 г. №2009 «О межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области и бюджет городского округа город Михайловка и вопросам неформальной занятости населения» следующие изменения:
1.1.  В составе межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Волгоградской области и бюджет городского округа город Михайловка и вопросам неформальной занятости населения,  утвержденной  названным постановлением:

1.1.1.  Вывести  из состава комиссии Москаленко  С.Г., Григорьеву Н.А., Фролову Е.С.
1.1.2.  Ввести в состав комиссии:

           Ермилова Андрея Владимировича – начальника отдела земельных отношений администрации городского округа  город Михайловка;

          Буравлеву  Наталью Юрьевну – начальника  Михайловского районного отдела судебных приставов по Волгоградской области (по согласованию).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания, подлежит опубликованию и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава администрации

городского округа

                      И.Н.Эфрос

[image: image1.jpg]